
ZARZĄDZENIE NR 67/2012 
WÓJTA GMINY WINNICA 
z dnia 5 listopada 2012r. 

 
w sprawie powołania komisji ds. oceny dokumentacji niearchiwalnej 

 
 

Na podstawie § 7 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 16 września 2002r. w 
sprawie postępowania z dokumentacją, zasad jej klasyfikowania i kwalifikowania oraz zasad i 
trybu przekazywania materiałów archiwalnych do archiwów państwowych (Dz. U. Nr 167, 
poz. 1375), w związku z art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 14 lipca 1983r. o narodowym 
zasobie archiwalnym i archiwach (tj. Dz. U. z 2011r., Nr 123, poz. 698, z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1 
Powołuję Komisję ds. oceny dokumentacji niearchiwalnej w składzie: 
 

1. Waldemar Błoński – kierownik referatu Budżetu i Finansów – przewodniczący komisji 
2. Anna Strzelczak – podinspektor ds. księgowości oświatowej i archiwum zakładowego 

– członek komisji 
3. Elżbieta Gocka – inspektor ds. organizacyjno-kadrowych i obsługi Rady Gminy – 

członek komisji 
4. Maria Mossakowska – inspektor ds. wymiaru podatku i opłat – członek komisji 
5. Barbara Ambroch – zastępca kierownika USC – członek komisji 
6. Stefania Grochowska – inspektor ds. gospodarki nieruchomościami – członek komisji 
7. Wioletta Zawadzka – kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Winnicy – 

członek komisji 
 

§ 2 
Zadaniem komisji jest dokonanie oceny i wydzielenie dokumentacji niearchiwalnej 
nieprzydatnej, której termin przechowywania określony w jednolitym rzeczowym wykazie 
akt upłynął oraz przygotowanie dokumentów niezbędnych do wniosku  o wydanie 
zezwolenia na brakowanie. 
 

§ 3 
Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącemu Komisji. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 


